SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CHI CỤC KIỂM LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 17  tháng 06  năm 2014

ĐIỀU CHỈNH LỊCH LÀM VIỆC LÃNH ĐẠO

Tuần lễ 25 (từ ngày 16/6 đến ngày 20/6)

Do có công tác đột xuất của lãnh đạo Chi cục, nay điều chỉnh lịch làm việc lãnh đạo Chi cục như sau:

THỨ TƯ (ngày 18/6/2014)

SÁNG
1. Q. Chi cục trưởng Lê Văn Tánh tham gia đoàn công tác của Bộ Kế hoạch và đầu tư kiểm tra quy hoạch và tình hình thực hiện quy hoạch của Ban Quản lý dự án phát triển kinh tế và du lịch sinh thái Bù Gia Mập. Giao Hạt KL huyện Bù Đốp chuẩn bị phương tiện và hậu cần.

Cùng đi: Lãnh đạo Hạt Kiểm lâm huyện Bù Đốp.

Thời gian, địa điểm: cả ngày, tập trung lúc 9 giờ 30, tại Bến thuyền lòng hồ Cần Đơn bên phía huyện Bù Đốp.
THỨ NĂM (ngày 19/6/2014)

SÁNG

1. Q. Chi cục trưởng Lê Văn Tánh, P. Chi cục trưởng Vũ Đình Trúc chủ trì họp giao ban tháng 06/2014.

Thành phần: Ban lãnh đạo Chi cục; Trưởng các Phòng, Đội thuộc Chi cục; Hạt trưởng các Hạt Kiểm lâm trực thuộc và Hạt KL RĐD VQG Bù Gia Mập.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại Phòng họp Chi cục (Nhà gỗ).
Các nội dung khác của Lịch làm việc lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm tuần 25 không thay đổi./.

	TL. CHI CỤC TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG HÀNH CHÍNH - TH

Nguyễn Hữu Vững

PAGE
1